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Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Kulturní a kreativní centrum 

Milevsko“ zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3  

A  

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel: 

Město Milevsko 

sídlo: nám. E. Beneše 420 

IČO: 00249831 

zastoupen: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Zástupce zadavatele: 

KVB advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice 

IČO: 01460412 

zastoupen: Mgr. Bc. Tomáš Auer, advokát 

V Pardubicích dne 24. 10. 2024 

 

Vážení dodavatelé, 

z pověření zadavatele Vám předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace a změnu zadávací 

dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Kulturní a kreativní centrum 

Milevsko“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

Zadavatel obdržel dne 17. 10. 2024 a dne 22. 10. 2024 prostřednictvím e-mailu žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace obsahující několik samostatných dotazů.  

Dotaz č. 1:  

Dovoluji si vás touto cestou požádat o doplňující informace k zakázce „Kulturní a kreativní centrum 

Milevsko“  , část B: Dodávky a instalace vybavení.  

Pol. Z1 a Z2 – stohovatelné a spínatelné židle – ve druhém odstavci uvádíte, že „podnož bude vyrobena 

svařením NEREZOVÝCH trubek“ ;  a v následující větě pak uvádíte „povrch trubek je BARVA RAL… 

Jedná se o překlep nebo opravdu požadujete nerez přetírat barvou? 
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Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že se jedná o překlep, ke kterému došlo při úpravě specifikace. Zadavatel požaduje 

povrch trubek broušenou nerez.  

Dotaz č. 2:  

Pol. Z1 a Z2 – u tvarovaného sedáku a opěráku uvádíte „vrchní oboustranná POHLEDOVÁ dýha barva 

RAL“ . Opravdu požadujete pohledovou dýhu přetírat barvou? Z pohledu výrobce se jedná o zbytečné 

navyšování ceny výrobku. Pod barvu je dostačující nepohledová dýha, barva skryje veškeré vizuální 

defekty. 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že se jedná o chybu. Zadavatel požaduje pohledovou dýhu v dekoru dub.  

Dotaz č. 3:  

Pol. S1 a S2 – Stoly – požadujete podnož z nerezových trubek. Je zde jistá nesrovnalost s dokončením 

nerezových podnoží u židlí, kde nerezovou podnož požadujete dokončit barvou dle RAL. Opravdu 

bude stolová podnož nerez a podnož židlí barva RAL? 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že  u stolů i židlí požaduje podnože z broušeného nerezu. 

Dotaz č. 4:  

Pol. S1 a S2 – stoly  - opět nesrovnalost mezi stolovou deskou z lamina DUB a dýhou židle barva RAL. 

Lze toto upřesnit? 

Odpověď:  

Zadavatel upřesňuje a požaduje, aby stolová deska i dýha židlí byly v dekoru dub. 

Dotaz č. 5:  

Pol. P1 – pracovní pult - pracovní deska kompakt – vzhledem k velmi výrazným rozdílům v cenách 

tohoto materiálu by bylo vhodné upřesnit dekor kompaktu. 

Odpověď:  

Zadavatel upřesňuje požadavky na kompaktní deska min. tl. 12 mm, černé jádro, dekor antracit. 

Dotaz č. 6:  

Pol. P1 – dřez granitový – prosím o upřesnění barevného odstínu granitového dřezu. Je u 

dřezu  požadavek na odkapávací plochu? Bude součástí dodávky i dřezová baterie? Jaké jsou 

požadavky na dřezovou baterii – se sprchou, v barvě dřezu nebo chrom, nástěnná, páková,  vysoká… 

atd. 
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Odpověď:  

Zadavatel požaduje dřez v odstínu antracit bez odkapávací plochy, dřezová baterie nerezová 

jednoduchá páková bez sprchy, kulaté rameno obloukové – výška cca 250 mm pod výtok. 

Dotaz č. 7:  

Lze blíže vyspecifikovat barevnost laminovaných desek na skříně? V popisu je specifikováno provedení 

pouze u soklů – lamino světle šedobéžové. Korpus a dvířka skříněk budou ve stejném dekoru? 

Odpověď:  

Zadavatel požaduje korpusy, dvířka i sokl v provedení laminovaná dřevotříska světlá šedobéžová 

(stejný odstín jako akustické obložení sálu, světlejší odstín), hrany ABS 1 mm v odstínu lamina. 

Dotaz č. 8:  

Pol. S3 – stůl skládací - pro stolové desky na sklopnou podnož platí obecná pravidla pro min tl. stolové 

desky 24 mm (pro zajištění dostatečné pevnosti spoje desky a podnože), což kompakt tl. 12 

mm  nesplňuje. Bude nutné kompaktní desku podložit dalším materiálem – je toto řešení pro investora 

přijatelné? 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že se nebrání podložení dalším vhodným materiálem pro splnění minimální nutné 

celkové tloušťky desky pro zajištění dostatečné pevnosti spoje desky a podnože, případně je možné 

zvolit jiný způsob kotvení (např. kotvení shora s následnou pohledovou úpravou). 

Dotaz č. 9:  

Žádáme o upřesnění počtu stropních předpjatých panelů na akci Kulturní a kreativní centrum 

Milevsko. V PD je celkem 8 ks panelů. Tomu odpovídá ve výkazu výměr montáž, ale ve specifikaci je 

pouze 6 ks. 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že správně je počet 8 ks. 

 

Upravená příloha zadávací dokumentace č. 5.B Dokumentace - soupis vybavení (pro část B) – změna č. 

2 je uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

  

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/
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Zadavatel dále ve smyslu ust. § 99 zákona o zadávání veřejných zakázek před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek změnil zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci, a to konkrétně úpravou 

samotné Zadávací dokumentace, Přílohy č. 6.A – Soupis prací s výkazem výměr a doplněním Přílohy 

č. 5.A – Dokumentace. 

Zadavatel požaduje z důvodu posouzení splnění požadovaných vlastností vybavení (část B) jako další 

kritérium technické kvalifikace ve smyslu ust. § 79 odst. 2 písm. k) zákona o zadávání veřejných zakázek 

od vybraného dodavatele předložit vzorky výrobků určených k dodání, a to předložením vzorků 2 ks 

židlí (Z1 dle specifikace uvedené v Příloze č. 5.B) a 1 ks stolu (S1 dle specifikace uvedené v Příloze č. 

5.B). Zadavatel bude posuzovat především stohovatelnost, spínatelnost bez použití dalších prvků a 

použitý materiál u podnože. Změna zadávací dokumentace tak spočívá v doplnění dalšího požadavku 

zadavatele na prokázání splnění technické kvalifikace u části B veřejné zakázky, předložení dokladu 

prokazujícího použití požadovaného typu nerezi, doplnění způsobu předložení požadovaných vzorků 

zadavateli a vyhrazení si povinnosti dodavatele převzít předložené vzorky. 

Zadavatel dále zjistil, že je nutná úprava v části stavby, která zatepluje čtvrtkruhovou část. Změna 

zadávací dokumentace spočívá v úpravě příslušného soupisu prací s výkazem výměr, kde je nově 

zařazen list s označením „01 Doplněné konstrukce a materiály“ s nově doplněnými příslušnými položkami 

vztahujícími se k této změně. Dodavatelé tak v rámci svých nabídek budou vyplňovat nový upravený 

Soupis prací s výkazem výměr – změna č. 1 (příloha č. 6.A zadávací dokumentace). Zároveň je touto 

změnou zadávací dokumentace doplňován do Přílohy č. 5.A – Dokumentace výkres s označením D1.30 

znázorňující zateplení čtvrtkruhové části. 

Změna zadávací dokumentace spočívající v úpravě Zadávací dokumentace, Přílohy č. 6.A – Soupis 

prací s výkazem výměr a doplnění Přílohy č. 5.A – Dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

 

Zadavatel zároveň v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to nově do 25. 11. 2024 do 10.00 hod. 

 

S pozdravem 

 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tomáš Auer 

pověřený zástupce 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/
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